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Mieszkanie na sprzedaż - Debrzno
cena 119 000 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 35,30 m2,
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opis nieruchomości

Kawalerka w Debrznie w sąsiedztwie lasów i jezior. Duże walory turystyczne miasta i jego okolic, do
najbliższego jeziora i o nazwie Staw Miejski i parku jest ok 400m. Z kolei do Jeziora Żuczek ok. 2 km od
miasta, prowadzi chodnik i ścieżka rowerowa.

Mieszkanie składa się: pokój z aneksem kuchennym ( aneks umeblowany bez AGD), duża łazienka z wanną i
przedpokój z szafą w zabudowie. Ogrzewanie miejskie, ciepła woda na bojler elektryczny. Dostępne miejsca
parkingowe przy bloku, tylko dla mieszkańców. Budynek ocieplony, z nową elewacją, zadbany, wejście z
domofonem, sprawnie zarządzany przez wspólnotę, opłaty miesięczne ok 450 zł.

Mieszkanie zadbane, okna PCV, podłogi panele, ściany gładź. Instalacje wymienione na nowe w 2008 roku.
Piętro 3 z wystawą okien od zachodu. Blok ocieplony, Zapraszamy do naszej oferty czluchow24 eu i
wilczynska pl
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szczegóły oferty

Symbol 177/NRP/MS Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

EU - energia użytkowa
[kWh/(m2*rok)]

117 EP - energia pierwotna
[kWh/(m2*rok)]

123

EK - energia końcowa
[kWh/(m2*rok)]

150 E - wielkość emisji [kWh/(m2*rok)] 5

U - udział odnawialnych źródeł
energii

71 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 20.03.2024

Cena 119 000, 00 PLN Cena za m2 2 826, 60 PLN

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat człuchowski Gmina Debrzno

Miejscowość Debrzno Kod pocztowy 77-310

Ulica Mokotowska Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH, OSIEDLE
BLOKÓW MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 35, 30 m²

Powierzchnia użytkowa 35, 30 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1952

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu WYLEWANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ODDZIELNA Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 1

Liczba sypialni 1 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając parter] 3 Ilość poziomów 1

Wysokość kondygnacji [m] 2, 50 cm Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Domofon TAK Poddasze BRAK PODDASZA

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Certyfikat energetyczny TAK

Nr Licencji 2725
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kontakt do agenta

Bartosz Kuchta
Agent

✆ 790-466-588
✆ 502-241-031
✉ bartosz@czluchow24.eu

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


